
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 02/07/2023 sur CLERMONT

Point extrême : 174 KmPoint avant : 163 Km43 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 238

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
WATTEN

43

Sociétés
5 43

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUHAMEL Daniel &Régine
BRUNET David
DUHAMEL Daniel &Régine
BRUNET David
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
FAY Francis
DUHAMEL Daniel &Régine
VANDENBUSSCHE Daniel

Insc/Eng
EPERLECQUES
HOLQUES

WULVERDINGHE

EPERLECQUES

Distance
326520
131045
31792

301544
31796

1293943
375889

1118926
210189
208303
334709

Constaté

F

Ecart
2022
2021
2022
2022
2022
2019
2017
2019
2020
2020
2022

Pén.
4
2
7
1
1
9
3

10
2
6
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
2
10
2
10
10
10
10
8
10
22

Amateurs / Colombier
163433
163751

2
2
3
4
5
6

163334
7

163761

Ch Fce
08:46:17
08:46:39
08:48:27
08:48:46
08:49:11
08:51:37
08:52:08
08:52:18
08:52:24
08:52:36
08:53:09

1

1347,531
1346,083
1323,880
1323,062
1316,062
1290,770
1285,524
1283,841
1281,889
1280,823
1277,885

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09
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